
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催日 令和６年５月２５日（土）              

開  演 １３：３０～１６：３０（開場１３：００） 

会  場 流山市生涯学習センター（流山エルズ）                

※ つくばエクスプレス流山セントラルパーク駅から徒歩３分                 

定  員 ２００名（先着順）/全席自由/申込不要/入場無料   

※就学前のお子様の同伴・入場はご遠慮ください。       

問い合わせ 佐藤（         ０９０－４６２５ー３９９５） 

流山落語同好会特別企画 

 

 

 

 

  

                                   

 

能登半島地震支援 

 

 

 

 

 

  

  

 

チャリテイー落語会 

 

好々家 あふ楽 なにわ家 鯛壱 

 

呑気亭 喜楽   

    

伊太利家ぱす太  

郁代 

 

隅田川一門 

 

 

 

 

藤山 郁代 

 

 

 泉家 ゆうもあ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

つくばエクスプレス・流山セントラルパーク駅から徒歩３分。広い有料駐車場（１０５台収容、最初の１時 

間以内無料、以降１時間ごとに１００円）があります。 

 

能登半島地震で被災された方々に、笑いの力で 

お役に立ちたく、チャリティ－落語会を開催致します。

皆様からのあたたかい浄財を流山の姉妹都市・能登

町に届けたいと存じます。本趣旨をご理解いただき、ご

寄付を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。  

 皆様のお越しをお待ちしております。 

 

 
    

演 

目 
 

  

演 

者 

 
 

落
語 権

助
魚 

   
 

伊
太
利
家 

ぱ
す
太 

落
語 

   

蜘
蛛
駕
籠 

 
 

泉 

家 
 

ゆ
う
も
あ 

 

南
京
玉
す
だ
れ 
隅
田
川
一
門 

落
語 

 
 

片
棒 

       

好
々
家   

あ
ふ
楽 

    
 
(

仲 

入 

り) 

落
語 強

情
灸 

 
 

 

な
に
わ
家 

鯛 
壱 

    

手 

妻 
 

 
 

藤 

山 
  

郁 

代 

落
語 抜

け
雀 

 
 

 

呑
気
亭 

 

喜 

楽 

主催：流山落語同好会 

後援：流山市/流山市教育委員会/流山市社会福祉協議会 

 


